«Кажым»

сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Кажым»

	Постановление

Шуőм

	от
	28 апреля
	2015 г.
	                                        №
	7/04

Об упорядочении оплаты труда
работников администрации сельского поселения «Кажым»,

оплата которых осуществляется на основе ЕТС.

В целях упорядочения соотношения уровня заработной платы водителя к минимальному размеру оплаты труда
Администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

1 . Признать утратившим  силу постановление от 09.06.2008 г.  № 10/06 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера водителю и уборщице администрации сельского поселения «Кажым», оплата труда которых осуществляется на основе ЕТС»
2. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава сельского поселения «Кажым»                                И.А. Безносикова